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AREPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.146, daté 18.07.2024

PiiR
“PEZULLIMIN E VLERESIMIT ETIK DHE PROFESIONAL
PiER PROKURORIN ANTON PALI”

Mbéshtetur né nenin 149/a t&€ Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, nenet 159, pika 2 dhe
germa “a”, 164, pika 8 dhe 189, pika 1 & ligjit Nr. 115/2016, “Pér organet e qeverisjes sé sistemit
té drejtésisé” i ndryshuar, nenet 85-91 t€ ligjit Nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe
prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, nenin 66 t€ ligjit Nr.44/2015 “Kodi i
Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipérisé”, Rregulloren “Pér vierésimin etik dhe
profesional té prokuroréve” té ndryshuar, si dhe pasi u njoh me Relacionin e propozuar nga
Komisioni i Vlerésimit t& Veprimtarisé Etike dhe Profesionale, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

T& miratoj€ pezullimin e vler&simit etik dhe profesional pér prokurorin Anton Pali.
Njé kopje e kétij vendimit t’1 njoftohet prokurorit Anton Pali.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare web t& Ké&shillit.
U shpall né Tirang, sot mé 18.07.2024.
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